[image: image1.jpg]

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КАНЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 21 марта 2013 года                                                                             № 32
ст-ца Канеловская

Об определении единых специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера  мест на территории Канеловского сельского поселения Староминского района
В соответствии с Федеральным законом от 19 июня 2004 года № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях» и Законом Краснодарского края  от 03 апреля 2009  года  № 1715-КЗ «Об обеспечении условий реализации права граждан на проведение собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований в Краснодарском крае»,  руководствуясь статьёй 31 Устава Канеловского сельского поселения Староминского района,   п о с т а н о в л я ю :

          1. Утвердить  единые специально отведенные или приспособленные для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера  на территории Канеловского сельского поселения Староминского района места  – прилегающая территория  к  МКУК «КМСК»  Канеловского сельского поселения Староминского района ст. Канеловская, ул. Пионерская 43.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории администрации Канеловского сельского поселения  Староминского района Левченко Л.А.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                                 Г.Н. Костенко